

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6788646
Descrizione Ordine	13.1.1A-FESRPON-CL-2021-264 - Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9216475BC3
CUP	F99J21007830006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	04/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	08/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - M. VIZZONE
Codice Fiscale Ente	91006770803
Nome Ufficio	ICS "MARVASI_VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DUOMO, 8, 89025 - ROSARNO (RC)
Telefono / FAX ufficio	0966773550/0966773550
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFF8QZ
Punto Ordinante	GIUSEPPE EBURNEA / CF: BRNGPP66M23E479U
Email Punto Ordinante	RCIC825005@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91006770803
Ordine istruito da	GIUSEPPE EBURNEA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	G.A. S.R.L.
Partita IVA Impresa	10710680017
Codice Fiscale Impresa	10710680017
Indirizzo Sede Legale	VIA TORINO 43 - 10067 - VIGONE(TO)
Telefono / Fax	0114831664/0119801781
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.FERRAMENTADELBORGO.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	10710680017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/03/2012
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19028856
INPS: Matricola aziendale	8143148119
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	2144189960
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	042 / AZIENDE DEL TERZIARIO: DISTRIBUZIONE E

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: MATTEO - Codice articolo produttore: 3514225 - Nome commerciale: TUBO RIGIDO PVC GRIGIO 3 METRI DIA. 25 MM - Codice articolo fornitore: 3514225-VG - Prezzo: 2,496 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 20 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DISPONIBILITÀ E PREZZI POSSO SUBIRE VARIAZIONI E SPESE DI TRASPORTO, SI CONSIGLIA DI CONTATTARCI PREVENTIVAMENTE PRIMA DI ORDINARE. - Tipo assistenza: <http://www.retepa.net/immagini-prodotti/> - Allegato: FDB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: TUBO RIGIDO PVC GRIGIO 3 METRI DIA. 25 MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Utensili da lavoro, strumenti ed accessori

Marca: VIGLIETTA MATTEO - Nome commerciale: GUAINA SPIRALATA PVC GRIGIAROTOLLO 30 MDIA. 25 MM - Prezzo: 32,41 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Ricambi - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Garanzia: DISPONIBILITÀ E PREZZI POSSO SUBIRE VARIAZIONI E SPESE DI TRASPORTO, SI CONSIGLIA DI CONTATTARCI PREVENTIVAMENTE PRIMA DI ORDINARE. - Tipo assistenza: <http://www.retepa.net/immagini-prodotti/> - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 32,41 - Codice articolo fornitore: VGM35143-25 - Tipologia: Ricambi - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da lavoro

Marca: MATTEO - Codice articolo produttore: 3513325 - Nome commerciale: MANICOTTI P/TUBI RIGIDI IP65 TUBO-TUBO C/GUARNIZ. DIA. 25 MM - Codice articolo fornitore: 3513325-VG - Prezzo: 0,774 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: DISPONIBILITÀ E PREZZI POSSO SUBIRE VARIAZIONI E SPESE DI TRASPORTO, SI CONSIGLIA DI CONTATTARCI PREVENTIVAMENTE PRIMA DI ORDINARE. - Tipo assistenza: <http://www.retepa.net/immagini-prodotti/> - Allegato: FDB.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: MANICOTTI P/TUBI RIGIDI IP65 TUBO-TUBO C/GUARNIZ. DIA. 25 MM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Materia prima preponderante: Metallo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,77 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Utensili da lavoro, strumenti ed accessori

Marca: FISSORE - Nome commerciale: RACCORDO GUAINA SCATOLA () 25 GX25 - Prezzo: 1,67 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Mini-utensili e accessori - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Garanzia: DISPONIBILITÀ E PREZZI POSSO SUBIRE VARIAZIONI E SPESE DI TRASPORTO, SI CONSIGLIA DI CONTATTARCI PREVENTIVAMENTE PRIMA DI ORDINARE. - Tipo assistenza: <http://www.retepa.net/immagini-prodotti/> - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 1,67 - Codice articolo fornitore: FISRGS25 - Tipologia: Mini-utensili e accessori - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Basette

Marca: MACHIERALDO - Codice articolo produttore: M99975 - Nome commerciale della basetta: RACCORDO STAGNO SCATOLA TUBO mm 25 TUBI E CANALINE CAVI EL - Pezzo - Codice articolo fornitore: M99975 - Prezzo: 1,152 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: DISPONIBILITÀ E PREZZI POSSO SUBIRE VARIAZIONI E SPESE DI TRASPORTO, SI CONSIGLIA DI CONTATTARCI PREVENTIVAMENTE PRIMA DI ORDINARE. - Allegato: FDB.pdf - Url immagine: <http://www.retepa.net/immagini-prodotti/> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Larghezza [mm]: 10 - Lunghezza [mm]: 10

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TUBO RIGIDO PVC GRIGIO 3 METRI DIA. 25 MM	2,50	460 (Pezzo)	1148,16 €	22,00
2	GUAINA SPIRALATA PVC GRIGIAROTOLO 30 MDIA. 25 MM	32,41	14 (Pezzo)	453,74 €	22,00
3	MANICOTTI P/TUBI RIGIDI IP65 TUBO-TUBO C/GUARNIZ. DIA. 25 MM	0,77	460 (Pezzo)	356,04 €	22,00
4	RACCORDO GUAINA SCATOLA () 25 GX25	1,67	430 (Pezzo)	718,10 €	22,00
5	RACCORDO STAGNO SCATOLA TUBO mm 25 TUBI E CANALINE CAVI EL - Pezzo	1,15	430 (Pezzo)	495,36 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	3171,40
IVA €	697,71
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3869,11

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DUOMO, 8 - 89025 - ROSARNO - (RC)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DUOMO, 8 - 89025 - ROSARNO - (RC)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - M. VIZZONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91006770803
Partita IVA da Fatturare	91006770803
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE